
 

У К Р А Ї Н А 

 

МІСТО  БЕРДЯНСЬК  ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 

МІСЬКОГО ГОЛОВИ 

 

 
28 жовтня  2020 р.                                                                                    № 288-р 

 
 
Про створення комісії 

 

 

Згідно зі ст.42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

ст.87 Статуту територіальної громади міста Бердянська, на виконання рішення 

вісімдесят шостої сесії Бердянської міської ради VII скликання від 24.09.2020 

№5, враховуючи лист ПрАТ «Приазовкурорт» від 12.10.2020 №04/381, лист 

комунального підприємства «Бердянськводоканал»  Бердянської міської ради 

від  16.10.2020  №5042,  

  

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 

1. Створити та затвердити склад комісії для прийняття від  ПрАТ 

«Приазовкурорт» до комунальної власності Бердянської міської об’єднаної 

територіальної громади  лінії подачі холодної води по вул. Макарова, 3ж                     

у м. Бердянськ, що додається. 

2. Створеній    комісії    здійснити приймання  майна, зазначеного у п.1 

цього розпорядження, відповідно до вимог чинного законодавства України. 

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на виконувача 

обов’язків начальника Управління комунальної власності Бердянської міської 

ради Сидоренко Л.Б. у межах наданих повноважень.            

  

 

Міський голова                                                    Володимир  ЧЕПУРНИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

комунальної власності                                     АХЖИЄВА-ПОКЛАД 



 

 

                                                                                                 

 

 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Розпорядження міського голови                                                                                                                   

28 жовтня  2020р. № 288-р 

 

 

Склад комісії 

для прийняття від  ПрАТ «Приазовкурорт» до комунальної власності 

Бердянської міської об’єднаної територіальної громади  лінії подачі 

холодної води   по вул. Макарова, 3ж  у м. Бердянськ   

 

 

Сидоренко Л.Б. 

 

 

- 

 

 

виконувач обов’язків начальника Управління 

комунальної власності Бердянської міської ради, 

голова комісії    

 

                                       Члени комісії: 

 

Борисенко Є.А.            -    начальник          виробничо-технічного              відділу  

                                            комунального   підприємства   «Бердянськводоканал»     

                                            Бердянської міської ради 

Демченко Є.О. - головний бухгалтер філії ПрАТ «Приазовкурорт» 

«Клінічний санаторій «Бердянськ» 

Потоцький В.П. - директор філії ПрАТ «Приазовкурорт» «Клінічний 

санаторій «Бердянськ» 

Романюта О.М. - начальник управління житлово-комунального 

господарства виконавчого комітету Бердянської 

міської ради  

 Рупіцева О.О. - начальник відділу з питань майна комунальної 

власності  Управління комунальної власності 

Бердянської міської ради 

Семенюта О.В. - головний бухгалтер комунального підприємства 

«Бердянськводоканал» Бердянської міської ради 

Тодоров О.М. - виконувач обов’язків директора філії ПрАТ 

«Приазовкурорт» «Комбінат комунальних господарств 

«Курорт» 

 

 

Виконувач обов’язків 

начальника Управління 

комунальної власності                                         Лідія  СИДОРЕНКО 


